Fluidcontrol
Betriebs- und Installationsanleitung
Originalbetriebsanleitung
Verschmutzungsanzeiger
BCI 24-Dx
BD130011
03/2024
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

einträchtigt wird.
Der Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen ist nicht gestattet.
1.2 Typenschlüssel
Typenbezeichnung
Differenzdruckbereich
Hydac/Stauff G1/2
Filtration Group/Hengst M20x1,5
MP-Filtri G1/2
Eaton G1/2
BCI    Verschmutzungsanzeiger
H
M
F
C
Prozessanschluss
BCI 24 - D 3
max. 3 bar
max. 6 bar
Optionen/Ausgänge
7 -
7 -
1D1A
1D1S
-
1x Analog / IO-Link
1x Schaltausgang / IO-Link
3
6
kompatibel mit Drittprodukten
- 4
1.3 Artikelnummern
1331237740 BCI24-DH337-1D1S-4 Hydac / Stauff G1/2 3 bar 1D1S
1331267740 BCI24-DH367-1D1S-4 6 bar
1331237840 BCI24-DH337-1D1A-4 3 bar 1D1A
1331267840 BCI24-DH367-1D1A-4 6 bar
1331137740 BCI24-DM337-1D1S-4 Filtration Group /
Hengst M20x1,5
3 bar 1D1S
1331167740 BCI24-DM367-1D1S-4 6 bar
1331137840 BCI24-DM337-1D1A-4 3 bar 1D1A
1331167840 BCI24-DM367-1D1A-4 6 bar
1331437740 BCI24-DF337-1D1S-4 MP-Filtri G1/2 3 bar 1D1S
1331467740 BCI24-DF367-1D1S-4 6 bar
1331437840 BCI24-DF337-1D1A-4 3 bar 1D1A
1331467840 BCI24-DF367-1D1A-4 6 bar
1331637740 BCI24-DC337-1D1S-4 Eaton G1/2 3 bar 1D1S
1331667740 BCI24-DC367-1D1S-4 6 bar
1331637840 BCI24-DC337-1D1A-4 3 bar 1D1A
1331667840 BCI24-DC367-1D1A-4 6 bar
1.4 Lieferumfang
– Verschmutzungsanzeiger BCI 24
– Produktdokumentation
2 Bühler Technologies GmbH BD130011 ◦ 03/2024
BCI 24-Dx
2 Sicherheitshinweise
2.1 Wichtige Hinweise
Der Einsatz des Gerätes ist nur zulässig, wenn:
– das Produkt unter den in der Bedienungs- und Installationsanleitung beschriebenen Bedingungen, dem Einsatz gemäß Ty-